
UCHWAŁA NR 195/1123/2022 

ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie nie przyznania  stypendiów dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku 

pielęgniarstwo. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z uchwałą nr XLIII/342/2022 Rady Powiatu Raciborskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów kształcących się w szkole 

wyższej na kierunku pielęgniarstwo  (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 5641) 

ZARZĄD POWIATU RACIBORSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie przyznaje się, w roku akademickim 2022/2023, stypendiów, o których mowa w uchwale 
nr XLIII/342/2022 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania 
stypendiów dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku pielęgniarstwo. 
§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Wicestarosta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

RADCA PRAWNY 
 
 

Dominika Fojcik-Knura 

STAROSTA 
 
 

Grzegorz Swoboda 

 

Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 30 sierpnia 2022 r. Rada Powiatu Raciborskiego podjęła uchwałę nr XLIII/342/2022  

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku 

pielęgniarstwo  (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 5641), w której postanowiła, że „wnioski 

o przyznanie stypendium podlegają wstępnej ocenie przez Komisję stypendialną powołaną 

przez Zarząd Powiatu” oraz że „Komisja stypendialna weryfikuje wnioski pod względem formalnym 

oraz merytorycznym i przedstawia Zarządowi Powiatu kandydatów do przyznania stypendium”, 

jak również że „o przyznaniu stypendium decyduje Zarząd Powiatu”. 

Powołana uchwałą nr 192/1099/2022 Zarządu Powiatu z dnia 4 października 2022 r. 

Komisja stypendialna, po przeprowadzeniu wstępnej oceny pod względem formalnym złożonych 

12 wniosków, zaproponowała Zarządowi Powiatu nie przyznawanie stypendium, gdyż żaden                         

ze złożonych wniosków nie spełniał wymogów formalnych zawartych w uchwale nr XLIII/342/2022 

Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r.  w sprawie zasad udzielania stypendiów 

dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku pielęgniarstwo oraz w uchwale 

nr 191/1096/2022 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 27 września 2022 r. w sprawie naboru 

wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku 

pielęgniarstwo. 

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe 

i uzasadnione. 

KIEROWNIK REFERATU SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

  

Aleksander Kasprzak 

WICESTAROSTA 

  

Marek Kurpis 

 

Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

